
INPOST, YODEL’I SATIN ALARAK
İNGİLTERE’DE %8 PAZAR 
PAYINA ULAŞTI 

EVRI İNGILTERE'DE ROBOTİK
TESLİMAT KÖPEKLERİNİ 
PİYASAYA SÜRDÜ

ROYAL MAIL, SAINSBURY'S
MAĞAZALARINA LOCKER KURUYOR 

DHL EXPRESS E-TİCARET İADELERİ
İÇİN ETİKETSİZ HİZMET SUNUYOR 

InPost, en büyük ev dışı teslimat (OOH) ağını Yodel'in güçlü
eve teslimat yetenekleriyle birleştirerek operasyonlarını
önemli ölçüde ölçeklendirecek, hizmet sunumunu
genişletecek ve perakendecilere ve müşterilere daha fazla
kolaylık sağlayacaktır. Devamı >>>

Teslimat robotları, Evri'nin geleneksel kuryelerinin yanı sıra
yaz aylarında denenecek. Dört ayaklı robot köpeklerin her
biri kuryenin minibüsüne binip inerek evlere gidip paketleri
teslim edebilecek ve kuryenin iş yükünün bir kısmını
azaltacak. Devamı >>>

İngiliz süpermarket zinciri Sainsbury's ve Royal Mail, posta
operatörünün lockerların İngiltere genelindeki Sainsbury's
mağazalarında kullanıma sunulmasını sağlayacak bir
ortaklık kurduklarını duyurdu. Halihazırda altı Sainsbury's
mağazasında bulunan ve önümüzdeki aylarda daha fazlası
planlanan dolaplar, müşterilere e-ticaret paketlerini
göndermek ve almak için uygun bir yol sunuyor. Devamı >>>

DHL Express'in yeni hizmeti sayesinde müşteriler artık e-
ticaret ürünlerini basılı bir gönderi etiketine ihtiyaç
duymadan iade edebiliyor. Etiketsiz hizmet, müşteriler için
kolaylık sağlamanın yanı sıra çevre dostu olan, dijital olarak
optimize edilmiş bir süreçtir. Müşteriler bir QR kodu
alabilecek ve bu kodu QR kodu özellikli bir DHL
ServicePoint'te paket teslimatı için veya DHL kuryesine
teslim almak için gösterebilecekler. Devamı >>>

            CLICK  BRIEF SAYI  :      1
MAYIS  2025&

https://inpost.eu/news-inpost-leaps-ahead-uk-strategic-takeover-yodel
https://www.parcelandpostaltechnologyinternational.com/news/last-mile/evri-confirms-it-will-trial-autonomous-last-mile-delivery-dog.html
https://www.parcelandpostaltechnologyinternational.com/news/lockers-pudo/royal-mail-rolls-out-lockers-at-sainsburys-uk-stores.html
https://www.parcelandpostaltechnologyinternational.com/news/returns/dhl-express-introduces-label-free-service-for-e-commerce-returns.html


INPOST VE VINTED AVRUPA
GENELİNDE  İŞ BİRLİĞİ YAPTI

DPD UK, 8.000 YENİ LOCKER İLE
TESLİMAT AĞINI GENİŞLETİYOR 

CEP PAZARININ 2031 YILINA KADAR 
595 MİLYAR ABD DOLARINA
ULAŞMASI BEKLENİYOR 

POSTNL’DEN 10 MİLYON EUROLUK
YATIRIM: 500 YENİ LOCKER YOLDA 

InPost, 2027 yılı sonuna kadar Vinted paketlerini Mondial
Relay birimi aracılığıyla verdiği hizmetler de dahil olmak
üzere Birleşik Krallık, Polonya, Fransa, Belçika, Hollanda,
İtalya, Portekiz ve İspanya'da teslim edecek. Vinted'in
platformundaki ikinci el ürün satıcıları, InPost'un 82.000'den
fazla locker ve esnaf noktasından oluşan kullanışlı ağını
kullanarak hızlı, ekonomik ve çevre dostu bir teslimat
seçeneği elde edecekler. Devamı >>>

DPD İngiltere'nin ev dışı teslimat (OOH) ağına önümüzdeki
beş yıl içinde locker sağlayıcısı Yeep ile ortaklaşa 8.000
locker eklenecek! Yeni pille çalışan lockerlar, DPD'nin
Birleşik Krallık genelindeki 12.000 ev dışı teslimat
noktasından oluşan mevcut ağını artıracak. Devamı >>>

The Insight Partners tarafından hazırlanan yeni bir rapora
göre, küresel kurye, ekspres ve paket (CEP) pazarı sağlıklı
bir büyüme gösteriyor ve 2031 yılına kadar %8,5'lik
beklenen bir YBBO ile 595,32 milyar $ değerine ulaşacağı
tahmin ediliyor. Devamı >>>

PostNL'nin ev dışı teslimat ağına bu yıl 500 locker daha
eklenerek müşterilerin paketlerini nerede ve ne zaman
almak istediklerini seçmelerine olanak sağlanacak.
PostNL'ye göre, ülke genelinde 1.100 locker da dahil olmak
üzere 6.700'den fazla hizmet noktası ile Hollanda'daki
hemen hemen herkesin artık evlerine 1 km mesafede bir
PostNL hizmet noktası olacak. Devamı >>>

https://inpost.eu/news-inpost-and-vinted-signed-new-partnership
https://www.parcelandpostaltechnologyinternational.com/news/lockers-pudo/dpd-to-add-8000-parcel-lockers-to-uk-network.html
https://www.parcelandpostaltechnologyinternational.com/news/delivery/global-cep-market-predicted-to-hit-us595bn-by-2031.html
https://www.parcelandpostaltechnologyinternational.com/news/lockers-pudo/postnl-to-add-500-lockers-to-growing-out-of-home-network.html


CEVA LOJİSTİK, BORUSAN
TEDARİK'İ SATIN ALARAK
TÜRKİYE'DE BÜYÜYOR

DPD VE MAN ORTAK ELEKTRİKLİ
AĞIR VASITA DENEMELERİNE
BAŞLADI

SIFIR EMİSYONLU LOJİSTİKTE İŞ
BİRLİĞİ: ILG VE FIN

DHL VE JAMEEL MOTORS UK,
ELEKTRİKLİ MİNİBÜS
LANSMANINDA İŞ BİRLİĞİ YAPIYOR

CEVA Lojistik, Türkiye'nin önde gelen lojistik çözümleri
sağlayıcılarından Borusan Tedarik Zinciri Çözümleri ve
Teknoloji Anonim Şirketi'nin %100'ünü 440 milyon ABD
Doları karşılığında satın alacağını açıkladı. Kökleri 50 yılı
aşkın bir geçmişe dayanan Borusan Tedarik, kontrat lojistiği,
tam kamyon yükü ve kamyon yükünden daha az kara
taşımacılığının yanı sıra hava ve deniz taşımacılığı ve
gümrük dahil olmak üzere lojistik çözümler sunmaktadır.
Devamı >>>

DPD, bu yıl içinde ağır hizmet tipi elektrikli kamyonları
tanıtmak amacıyla araç üreticisi MAN ile ortaklaşa elektrikli
HGV'leri (e-HGV'ler) yolda denemeye başladığını duyurdu.
Denemelerde MAN eTGX kullanılacak. Burada çekici standart
bir römork çekerek operasyonel test için bir rotaya atanacak.
Devamı >>>

International Logistics Group (ILG), M25 otoyolundaki
müşterilerine %100 karbonsuz teslimat ve iade seçenekleri
sunmak için Fin Sustainable Logistics ile ortaklık kurdu ve
İngiltere geneline yayılmayı planlıyor. Fin, yenilenebilir
enerjiyle çalışan e-kargo bisikletleri ve kamyonetlerden
oluşan tamamen elektrikli bir filo işletiyor ve çevresel etkiyi
en aza indirirken kentsel alanlarda teslimat verimliliğini
dönüştürmeyi amaçlıyor.  Devamı >>>

DHL, tamamen elektrikli yeni Farizon SV büyük van modelinin
İngiltere'deki bitmiş araç ve yedek parça lojistik
operasyonlarını yürütmek üzere Jameel Motors UK
tarafından görevlendirildi. DHL, bu süreçte Tedarik Zinciri ve
Taşımacılık birimlerinin uzmanlıklarını birleştirerek uçtan uca
bir lojistik çözümü sunacak. Devamı >>>

Türkiye’nin En Geniş Akıllı Gönderi Ağı

https://www.parcelandpostaltechnologyinternational.com/news/logistics/ceva-logistics-expands-in-turkey-with-borusan-tedarik-acquisition.html
https://www.parcelandpostaltechnologyinternational.com/news/vehicles-fleet/dpd-starts-e-hgv-trials-with-man.html
https://www.parcelandpostaltechnologyinternational.com/news/sustainability/ilg-partners-with-fin-sustainable-logistics-to-offer-zero-emission-delivery.html
https://www.parcelandpostaltechnologyinternational.com/news/vehicles-fleet/dhl-and-jameel-motors-uk-partner-on-uk-launch-of-farizon-sv-electric-van.html

